Протокол № 1
заседаний Ученического Совета
от 5 сентября   2023
                                                                                 Присутствовали – 10 чел.
      ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Разработка плана работы на 2023-2024 учебный год
2. Выборы ученического самоуправления.
3. Оформление классных уголков.
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Лукъянову В.В., советника  директора по ВР о значении УС в жизни школы, о задачах совета на новый учебный год.
По второму вопросу выступила Лукъянова В.В.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Разработать план работы на 2023-2024 учебный год.
2. Провести в классах выборы актива, обсудить кандидатуры в УС школы (срок до 25 сентября).
 3.Провести выборы УС 19.09.2023 год

Секретарь                               Лукъянова В.В.